
ZARZĄDZENIE NR 117/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 1 i 3,art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r poz. 1634, 1725, 1747, 1768), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/309/2021 
Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 – 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 79.963,42 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 79.963,42 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 84.721.945,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -      55.430.465,05 zł, 

b) dochody majatkowe -  29.291.480,81 zł, 

2) po stronie wydatków - 93.054.945,86 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       51.389.177,42 zł, 

b) wydatki majątkowe -   41.665.768,44 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 8.333.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 3.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.371.687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 2 961 312,68 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D307D145-34D6-4631-BEAE-D62C919EABA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

852 -13 847,00

85214 3 335,00

2030
3 335,00

85216 -20 242,00

2030
-20 242,00

85228 3 060,00

2010

3 060,00

854 37 000,00

85415 37 000,00

2030
37 000,00

855 56 810,42

85502 56 810,42

2010

56 810,42

79 963,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D307D145-34D6-4631-BEAE-D62C919EABA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4270 40 000,00

4300 -40 000,00

750 0,00

75023 0,00

4410 3 000,00

4700 -3 000,00

75075 0,00

4090 3 000,00

4170 -22 500,00

4210 -23 500,00

4300 43 000,00

75085 0,00

3020 -500,00

4040 -2 700,00

4210 -2 000,00

4280 -500,00

4300 7 500,00

4700 -800,00

4710 -1 000,00

801 0,00

80101 -23 433,43

3020 -23 433,43

4110 126,29

4120 -5 092,32

4170 -2 000,00

4210 5 000,00

4260 4 500,00

4300 6 450,00

4700 1 000,00

4710 -4 900,29

4790 366,32

4800 -5 450,00

80113 0,00

4210 300,00

4300 -300,00

80149 -44 836,71

3020 -5 734,40

4010 10 980,00

4110 -10 232,83

4120 -1 452,43

4240 26 000,00

4440 420,00

4710 -870,00

4790 -63 947,05

80150 68 270,14

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Honoraria

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D307D145-34D6-4631-BEAE-D62C919EABA5. Podpisany Strona 1



3020 355,00

4110 2 875,00

4120 -677,00

4240 39 877,14

4700 11 400,00

4710 -1 990,00

4790 16 430,00

851 0,00

85154 0,00

4010 8 850,00

4110 2 000,00

4120 500,00

4170 -10 000,00

4300 -1 350,00

852 -13 847,00

85214 3 335,00

3110 3 335,00

85216 -20 242,00

3110 -20 242,00

85228 3 060,00

4170 1 530,00

4300 1 530,00

853 0,00

85395 0,00

3027 1 493,38

3029 169,62

3030 -25 000,00

3037 -8 983,00

3039 -1 017,00

3119 -3 000,00

4010 4 800,00

4017 4 918,44

4019 -4 398,44

4040 -13,62

4047 -875,94

4049 -144,06

4110 861,00

4117 3 593,20

4119 -1 093,20

4120 485,72

4127 898,30

4129 101,70

4170 1 200,00

4210 8 000,00

4260 4 300,00

4270 -200,00

4280 300,00

4287 449,00

4289 -149,00

4300 3 000,00

4309 9 700,00

4360 -1 000,00

4410 -500,00

4417 -1 493,38

4419 -169,62

4430 853,28

4440 2 713,62

4447 269,49

4449 30,51

4480 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D307D145-34D6-4631-BEAE-D62C919EABA5. Podpisany Strona 2



4700 -400,00

4710 -1 400,00

4717 -269,49

4719 -30,51

854 37 000,00

85415 37 000,00

3240 37 000,00

855 56 810,42

85502 56 810,42

3110 55 591,74

4210 300,00

4300 918,68

900 0,00

90001 0,00

4260 2 000,00

4270 -2 000,00

90002 0,00

3020 -500,00

4210 1 000,00

4410 -500,00

90095 0,00

4210 -2 000,00

4270 2 000,00

79 963,42

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Razem:

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D307D145-34D6-4631-BEAE-D62C919EABA5. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-04T14:17:53+0200




